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خبـر درهفتهجاریصورتمیگیرد؛

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته جاری پاسخگوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند 

بود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

اردیبهشت ماه   ۴ دوشنبه  روز   ۴ منطقه  شهردار  اسدزاده  حسام الدین 
اردیبهشت ماه   ۵ سه شنبه  روز  در   ۵ منطقه  شهردار  مسعودی  رضا  و 
 ۱۳۷ مردمی  ارتباطات  سامانه  طریق  از  شهری  مسائل  پاسخگوی 
مسعود  شیراز،  شهری  مدیریت  تلفنی  پاسخگویی  ادامه  هستند.در 
در  نیز   ۷ منطقه  شهردار  اکبری  قاسم  و   ۶ منطقه  شهردار  قادری 
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۶ و ۷ اردیبهشت ماه پاسخگوی مسائل 

شهروندان خواهند بود.

مدیرکل زندان های استان فارس  گفت: در جشن های گلریزان امسال 
۲۲ میلیارد تومان نیکوکاران کمک کردند.

اداره کل  پایگاه اطلاع رسانی  از  نقل  به  به گزارش  روزنامه طلوع 
دیه  ستاد  رسالت  افزود:  ابراهیمی  اسحاق  فارس،  استان  زندان های 
کمک به آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد است که استحقاق کمک 
داشته باشند و جرائم غیرعمد؛ جرائم مالی غیر از کلاهبرداری همچون 
جرائم مالی، اتفاقات کارگاهی، چک، تصادفات، دیه، مهریه و نفقه 
هستند  افرادی  مالی  زندانیان  کرد:  تاکید  می شود.وی  شامل  را  و... 
که خودشان اراده ای در ارتکاب جرم نداشته اند و در جامعه بدهکار 
فارس گفت: همانگونه که  نیستند.مدیرکل زندان های  شده و مجرم 
در سال های گذشته محبت و کرم مردم و نیکوکاران در اوج کرونا 
کم نشد کمک های خیرین هرساله بی نظیر و سال به سال هم بیشتر 

می شود و این همت هم استانی های عزیز، قابل تقدیر است.
شهرستان   ۱۴ در  گلریزان  جشن   ۱۸ امسال  داشت:  اظهار  ابراهیمی 
به  تومان  میلیارد   ۲۲ بر  مبلغ  تاکنون  خیرین  و  شد  برگزار  فارس 

صورت نقد و تعهد عهده دار شده اند.
مدیر نمایندگی ستاد دیه فارس افزود: در پویش سهم من چهل که به 
ابتکار صدا و سیمای مرکز استان و همکاری شهرداری شیراز و ستاد 
دیه راه اندازی شده است تعداد ۹ هزار نفر از هم استانی های فارسی 
بالغ بر ۹۰۰ میلیون تومان در این پویش مشارکت و واریز کرده اند.

استانی های  از هم  داد: در آستانه عید سعید فطر هستیم و  ادامه  وی 
عزیز، می خواهیم مهربانی هایشان را با خانواده های نیازمند تقسیم کنند 
که تعداد قابل توجهی از این افراد بالغ بر ۹۰۰ نفر به دلایل مشکلات 
اقتصادی و بدهی در زندان هستند که باید به آغوش خانواده برگردند.

مدیر کل زندان فارس:

وزیربهداشتدرسفربهاستانفارسعنوانکرد؛

آغاز به کار برنامه سلامت خانواده
 در ۵۷ شهر کشور

مدیرکلامورزائرینوگردشگریاستانداریفارس:

تهیه و تنظیم تقویم رویدادهای استان،
 گامی بلند در رشد تولید در صنعت 

گردشگری است

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

گفت:  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  زراعت  امور  مدیر 
و  کلزا  روغنی  دانه  تن   ۵۵۰ و  هزار   ۱۳ حدود  می شود  پیش بینی 
خرید  مراکز  تحویل  و  برداشت  استان  این  مزارع  سطح  از  گلرنگ 

شود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی در استان فارس، مهدی صادقی مدیر امور زراعت سازمان 
جهاد کشاورزی؛ با بیان اینکه بیش از ۹ هزار هکتار از اراضی این 
استان به کشت دانه های روغنی اختصاص دارد، بیان کرد: برداشت 
کلزا از سطح بیش از ۵۵۰۰ هکتار و از شهرستان های جنوبی آغاز 

شده که برآورد محصول قابل استحصال ده هزار تن است.
وی با اشاره به اینکه برداشت کلزا تا اواسط مرداد ماه در شهرستان های 
 ۳۵۵۰ برداشت  کار  کرد:  اظهار  می یابد،  ادامه  فارس  استان  شمالی 
هکتار از مزارع گلرنگ استان فارس با میانگین تولید هزار کیلوگرم 

در هر هکتار نیز از حدود تیر ماه آتی آغاز می شود.
به گفته او؛ علاوه بر دانه، گلچه های گلرنگ نیز توسط بهره برداران 
مناسبی  کیفیت  از  اقلیمی  شرایط  به  توجه  با  که  می شود  برداشت 
برخوردار است و برآورد می شود بیش از ۲۷۰ تن گلچه برداشت و 

حدود ۸۰ درصد از آن به خارج از کشور صادرات شود.
توزیع رایگان 40 تن کود N.P.K در فارس

این مقام مسئول با بیان اینکه کلزا و گلرنگ از جمله محصولات مورد 
حمایت طرح جهش تولید در دیمزارها است، ابراز کرد: ۴۰ تن کود 
N.P.K به طور رایگان بین کشاورزان طرح جهش تولید در دیمزارها 

توزیع شده است.
صادقی با اشاره به اینکه با هدف محرومیت زدایی و با مشارکت ستاد 
تأمین شده   N.P.K این مقدار کود  امام )ره(  اجرایی فرمان حضرت 
اراضی  دارای  بین ۱۶ شهرستان  افزود: سهمیه کودی مذکور  است، 
دیم شرکت کننده در طرح که متوسط بارندگی بالای ۲۵۰ میلی متر 

داشته اند، توزیع شد.
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه 
می شود،  کشاورزان  محصول  عملکرد  افزایش  موجب  مذکور  اقدام 
اضافه کرد: این میزان سهمیه استانی برای بخشی از کشت محصولات 
هدف طرح جهش تولید در دیمزارها شامل گندم، جو، نخود، عدس، 
شده  مصرف  دارویی  گیاهان  و  علوفه ای  گیاهان  روغنی،  دانه های 
)ره(  خمینی  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  کرد:  اظهار  است.او 
تأمین امنیت غذایی و رسیدگی به نیازهای اقشار مختلف به ویژه در 
روستاها را در اولویت برنامه های خود قرار داده است و در این مسیر 
با همکاری وزارت جهاد کشاورزی طرح جهش تولید در دیمزارها 

را اجرا می کند.

محمدرضا رضایی نماینده مردم جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

محمدرضا رضایی نماینده مردم جهرم و خفر ضمن اشاره به وظایف 
دستگاه های اجرایی مبنی بر خدمات رسانی به جامعه عشایری گفت: 
نهادها و دستگاه های اجرایی موظف اند طبق قانون به عشایر همچون 
دیگر جوامع به عشایر خدمات ارائه داده، درک و شناخت درست و 

کافی داشته باشند.
امور  اداره کل  عمومی   روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
عشایر فارس رضایی در جلسه شوراهای عشایری شهرستان جهرم با 
استانی و شهرستانی گفت، عشایر  اجرائی  ارشد دستگاه های  مدیران 
استان فارس از جوامع مولد و خودکفا می باشند که با توجه به حجم 
کمتری  خدمات  آنها  جمعیتی  شاخص  نسبت  به  خود  بالای  تولید 

نسبت به جوامع شهری و روستایی دریافت نموده است.
نماینده مردم جهرم و خفر ضمن اشاره به وظایف دستگاه های اجرایی 
مبنی بر خدمات رسانی به جامعه عشایری گفت: نهادها و دستگاه های 
اجرایی موظف اند طبق قانون به عشایر همچون دیگر جوامع به عشایر 

خدمات ارائه داده، درک و شناخت درست و کافی داشته باشند.
وی در ادامه به خدمات انجام گرفته توسط اداره کل امور عشایر در 
سطح شهرستان منجمله برق رسانی آب پایدار، اشتغال در سایت های 
اسکان، نهاده های ارزان قیمت و تسهیلات مدت دار و کم بهره اشاره 

نمود.
راستای  در  نیز  فارس  عشایر  امور  مدیرکل  کریمی  عبدالحمید 

اشتغالزایی پایدار عشایر کشور گفت یکی از طرح های سازمان امور 
بعدی  تک  حالت  از  عشایر  اقتصاد  خروج  جهت  در  ایران  عشایر 
گوشت  زنجیره  بومگردی،  و  گردشگری  میزهای  ایجاد  دامپروری، 
قرمز، گیاهان دارویی و صنایع دستی اشاره نود و گفت درحال حاضر 
وام های بلند مدت، کم بهره و ارزان قیمت تبصره ۱۶ اشتغالزایی نیز 

در دسترس عشایر قرار دارد.
خفر  همچون  جدیدالتاسیس  شهرستان های  ایجاد  به  اشاره  با  کریمی 
این  عشایر  امور  ادارات  بهره مندی  جهت  لازم  پیگیری های  گفت: 
شهرستان ها، از اعتبارات ارزش افزوده صورت گرفته است و تا زمان 
از  استفاده  جهت  لازم  تمهیدات  اعتبارات،  این  از  عشایر  بهره مندی 
به عمل  فارس  امور عشایر  اداره کل  ملی توسط  استانی و  اعتبارات 

آمده است.

استاندار فارس خبر داد؛

استاندار فارس در پایان هم اندیشی با وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی از موافقت وزیر بهداشت مبنی بر تفویض اختیار به دانشگاه 
علوم پزشکی در حوزه تولید دارو، مواد اولیه دارو و تولید تجهیزات 

پزشکی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل استانداری فارس  محمدهادی ایمانیه در پایان جلسه هم اندیشی با 
وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه شیراز و تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی علیه السلام، 
حوزه  در  فارس  اینکه  بر  اشاره  با  فطر،  سعید  عید  تبریک  ضمن 
تجهیزات پزشکی و تولید دارو توانمند است و از ظرفیت های بالایی 
با موافقت وزیر بهداشت، درمان و آموزش  برخوردار است، گفت: 
پزشکی، در حوزه تولید دارو، تولید مواد اولیه دارو و تولید تجهیزات 
پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی شیراز تفویض اختیار انجام می شود .
استاندار به حضور اساتید بنام و خبره در حوزه شیمی در دانشگاه شیراز 
اشاره کرد و افزود: هم افزایی اساتید خبره شیمی با مجموعه پزشکی 

استان در تولید دارو و فرآورده های دارویی مؤثر خواهد بود.
صنایع  و  الکترونیک  قطعات  صنایع  شرکت  ظرفیت های  به  وی 
بالایی  توانمندی  از  ایران که در شیراز مستقر هستند و  الکترونیک 
برخوردار می باشند اشاره کرد و اظهار داشت: با حضور معاون وزیر 
تولید  حوزه  در  تفاهم نامه هایی  مسلح،  نیروهای  از  پشتیبانی  و  دفاع 

وزارت  با  پزشکی  تجهیزات  تولید  و  دارو  اولیه  مواد  تولید  دارو، 
بهداشت منعقد خواهد شد.

شیراز  شهر سلامت  تأسیس  در  الهی  عین  دکتر  حمایت  از  ایمانیه   
خبر داد و گفت: شهر سلامت شیراز که جزء مناطق ویژه اقتصادی 
محسوب می شود و از قوانین گمرکی و روادید خاصی تبعیت می کند، 
برای سرمایه گذاران جامعه پزشکی و غیرپزشکی، ایرانیان مقیم داخل 
فراهم  را  ویژه  بستری  خارجی  سرمایه گذاران  و  کشور  از  خارج  و 

خواهد آورد.
وی در پایان با تاکید بر توانمندی بالای جامعه پزشکی فارس، اظهار 
داشت: با محقق شدن این مُهمِ، فارس نهایت بهره را خواهد برد و در 
مسیر رشد تولید و کاهش تورم در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی 

گام های اساسی برمی دارد.

معاونتوسعهمدیریتومنابعاستانداریفارس:

ساعت کار ادارات فارس پس از ماه مبارک 
رمضان۷ صبح الی ۱4/۳0 شد


